2 3YBEP

MACTEP

FA3SOHOKOCWUJIKUA
JIEKTPUYECKUE

HoBbIl MOAenbHbIN pAafd rasoHokocunok 3YBP,
He yCTyrnasa Mo KayecTBy WM XapaKTepUCTMKam
aHanoram  KOHKYpeHTOB, sBnsieTcA  bonee
[OCTYMHbIM MO LieHe.

YNpoLjeHHasa KOHCTPYKUMA Koprnyca [fenaet
HOBWHKM OYeHb MaHEBPEHHbIMW AnA paboTl
Ha CKNOHax M HEPOBHOCTAX. JProHOMMUYHAA
cucTeMa  yrnpaBneHnsa MUHUMU3MPYET npu-
KnagblBaemble ycuava W Aenaer npouecc
KOLWEHNA BbICTPBIM 1 KOMGOPTHBIM. B KOMMNeKT
MOCTaBKM BXOOUT NErkuUM U BMECTUTENbHbIN
TKAHEBbI MELLIOK.

[a30HOKOCUAKM 0ONaAAI0T BBICOKMM PECYPCOM:
NpU MHTEHCMBHOW paboTe Mo 1 uacy Kaxayio
Hefeno B TeyeHue JeTHEro cesoHa CPOK
CNy>K0bl IHCTPYMEHTa COCTaBuWT 6oree 5 neT.

BanaHc paboTbl ABMUraTENs, HOXKEN 1 BO3AYLWHOMO
MOTOKa rapaHTPYeT NaeanbHO YXOXEHHbBIN B
Balwero ggopa.

neT
FAPAHTNA
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npomasonvrrenbuocn: N HapeXHoCTb

o MoLyHbIN ABMraTeNb YCKOPAET MpoLecc
0bpaboTkn

o OnTmanbHasa LWMPKVHa KOoLWeHnA
yBeNnnunBaeT pecypc nsnenna

o YcuneHHble NOAWWNHUKK ABMraTena
Aenatot ero 6onee HaeXHbiM

o Hox cneymanbHom GopMbl, M3roTOBEHHDIN
13 KOHCTPYKUMOHHOM cTanu 40[, cozaaet
BOCXOAALLMI MOTOK BO3[YyXa, KOTOPbIN
NOLHVIMAET MONErLLYIO TPaBy, HanpaBnAeT
CKOLLEHHY!IO TPaBY B TPAaBOCOOPHWK 1 Aaxe
MOXET COOMPaTb OMaBLLYIO INCTBY

myHKI.lIIIOHaﬂbHOCTb

o LLIMpoKMA ArMana3oH 1 CTyneHyaTas
PErynnpoBKa BbICOTbl KOLEHNA PacLUMpAIoT
BO3MOXHOCTW MPUMEHEHNA Fa30HOKOCKKM

o Jlerkmi n o6bemHbI TpaBOCOOPHMK
NO3BOMAET MOAAEPKMBATL YNCTOTY
Ha 06paboTaHHOM yUYacCTKe v ynpollaet
yTUAM3aLMIo TPaBbI

Ya06cTBO 1 6€30NacHOCTb

o YBENMYeHHbI pasmep Kosec
1 SPrOHOMMYHAA PYKOATKa obneryator
nepemeleHmne KOCMIKM no ra3oxHy

o OpraHbl ynpaBieHus pacrnonoKeHbl
Ha perynmpyemol no BbICOTe PYKOATKE,
UTO MOBbILWAET YAOHCTBO 1 6e30MacHOCTb
paboThI

o [lpy NoTepe KOHTPOAA Hag MalWMHOW
PEXyLUNIA MHCTPYMEHT W ABWraTeNb
OCTaHaBVBaloOTCA

. TOpMO3 ABuratena MrHoOBeHHO
OCTaHaBJ/IMBaET BPallleHe HOXa
Npn OTKIIOUYEHNN NMUTaHUA
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FTA3SOHOKOCUNKU SNNEKTPUYECKUE

MOJEJIbHbIN PAL,

>

al=an
FAPAHTUSA

AGCONIOTHaRA yBEPEHHOCTb B KauecTse
VIHCTPYMEHTa W TEXHONOr MM

€ro NPOW3BOACTBA NO3BONAET Ham
NPefOCTABAATS PACLUMPEHHYIO

5-NeTHION rapaHTUIo
Ha 2NeKTPO- 1 6EH30MHCTPYMEHT

OnucaHve

ApTukyn

OnTmanbHas niowaab 06paboTKy, KB. M
MotuHocTb aBuratens, BT

LnpurHa KoweHwna, Mm

BbicoTa KoLeHs, MM

CTyneHeit KoleHua

YacTota BpalleHus, 06/mMuH
PerynvposKka BbICOTbI KOLEHWA
Matepuan ek

O6bem TpaBocOOpHYIKa, N1

Macca nsgenus / B ynakoske, Kr

Ho>xu cmeHHble

ApTUKyn

LUnpurHa KowweHwms, Mm

Jlerkas HebonblLas ra30HOKOCUIIKa
ANA ManblX y4aCTKOB CO cpeHnM
KOMYeCTBOM PaCTUTENbHOCTA

3rkK3-33-1000
300
1000
330
25-65
3

3300
oceBad
nnacTuK
30

9/

N000-025-444
330

YHMBEpPCasbHas ra30HOKOCUIIKaA
ANA CPEAHUX MO NNOWAAN YHACTKOB
C 0BWNBHOW PACTUTENBHOCTHIO

3IK3-38-1600
600

1600

380

25-75

5

3300
LeHTpanbHas
mnacTvk

35

10/13

N000-025-486
380

MolLHaA ra3oHOKOCKKa
Ana 6bICTPOro yxofa 3a 60MbLUMMY
no NAOWAAN razoHamu

3rK3-42-1800
1000

1800

420

25-75

5

3300
LeHTpanbHas
nnacTvk

35

11/14

N000-025-516
420
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OCTPO 3aTOYEHHBI HOX CrieLmansHon opMbl

5-N03MUMOHHAA perynmpoBKa BbICOTbl KOLIEeHWA

ObneryeHHas KOHCTPYKLWA
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FA3SOHOKOCUNKU SNNEKTPUYECKUE
MNMPEVMMYLLECTBA KOHCTPYKLIW

3awmTa oT C1y4allHOro BK/IOYEeHNA

CneuvanbHblil aepxaTenb Kabens
ON1A NpeAoTBPaLLeHMA ClyYaliHOro
OTCOoefMHEeHVA BO BPeMA SKCMyaTaumm

YR06CcTBO TPAHCNOPTUPOBKI
PyuKka, pacronoxeHHas Ha Kopryce, cnocobcTayet
yAO6CTBY NEPeHOCKM ra30HOKOCUIIKM

3IK3-42-1800

YA06CTBO TPAHCMOPTUPOBKMN

1 XpaHeHus

PykosTKa CKafblBaeTcAa

1 GUKCUpPYeTCs BbICTPO3AKUMHbIM
MEXaHVI3MOM

MpoponmxutenbHas pa6ora
TpaBocbopHMK 0b6bemom 35 UTPOoB
obecrneurBaeT NPOAOIKNTENBHYIO
PaboTy ra30HOKOCKANKM

LieHTpanbHasa perynupoBkKa
BbICOTbI KOLIEHUA

ANs BbICTPOrO U NErKOro M3MeHeH!s
BbICOTbI KOLLIEHNS

bepexHaa 06paboTKa rasoHa
Lnpokune kKoneca obecneunsaoT
nerkoe nepeasuxeHne

1 MVHMUMAbHO MOBPEXAAIOT ra30H




